
  

                                                                       WEEKEND 

  
      S TRIATLONEM 

     42. ročník
 

     SOUTĚŽNÍ VÝBOR   
  memoriál Bohumila Matyse  

  Ředitel soutěže: Karel Plánek   21. ročník
  

    Hlavní rozhodčí:        Iveta Šimůnková   30.08.  –  01.09. 2024 

         Vedoucí tratí:                       Tomáš Krajánek   
 rybník Mydlák 

     
                                                      Zliv u Českých Budějovic 

  

  
 ORGANIZÁTOR A POŘADATEL    

    

    Triatlon Zliv z.s.   PROGRAM 
  

  

   IČ: 04162595    PÁTEK   

 
  Tyršova 4     30.08.2024 - 18:00 hod 

   373 41 Hluboká nad Vltavou
  

  SPRINT TRIATLON - OPEN 0,1 – 5 – 1 
                   _____________________________________________ 

            SOBOTA   

   31.08.2024 - 10:00 hodin  
                              JIHOČESKÝ JUNIOR CUP 2024 

       Prezentace 09:00 – 9:30 hodin pro všechny kategorie 

                          TRATĚ DLE KATEGORIÍ 

         _______________________________________

                         SOBOTA   

         31.08.2024 – 15:00 hodin start 
    PŘIHLÁŠKY online (na www.triatlon-jih.cz) + na místě   JIHOČESKÝ POHÁR  
                       Prezentace po závodech Junior Cupu do 14:00 hodin

                                                                       otevřený závod dospělých, tratě: 1,5 – 37 – 10  

   a 

                                                                                                      Příchozích, juniorů a M7, tratě: 0,75 x 19 x 5

   

   _______________________________________ 
 

    NEDĚLE   
       ZÁVOD ŠTAFET 01.09.2024 - 11:00 hod start   
                 otevřený závod trojic 
     0,2 – 5 – 1  

        

    MÍSTO KONÁNÍ  

Autocamping Mydlák, Zliv u Českých Budějovic, cca 

20 km od Č. Budějovic směrem za Hlubokou nad 

Vltavou  

                 
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
                
  
  
  PLAVÁNÍ   

KOLO   
BĚH   



ORGANIZAČNÍ POKYNY  

MEMORIÁL BOHUMILA MATYSE 2024 

Každý závodník je povinen se prezentovat do stanovené doby. 

Závodníci se mohou občerstvit a získat informace o tratích. Tratě je 

možno si prohlédnout. Závodník si musí uložit (vyzvednout) věci k 

závodu do (z) depa v určeném čase. Každý závodník se zúčastní poučení 

před závodem. Každý závodník je povinen dodržovat během závodu 

při pohybu na pozemních komunikacích pravidla silničního 

provozu. 
  

  
  
Prezentace:  
Poučení:   
Start:    
Vyhlášení:  
  

    
 

 

 

Prezentace:  
Poučení: 

Start:      
  

     

  

     

  
 

 

 

Občerstvení:  
Vyhlášení:  

pátek 30.08.2024  
SPRINT TRIATLON  

 

ukončení 17:30 hodin  
17:50 hod  
18:00 hod  
20 min po doběhnutí posledního závodníka  

 

 

 sobota 31.08.2024  
  JIHOČESKÝ JUNIOR CUP 

Časy startů dětí jsou orientační!!! 

 

od 8:00 – 9:30 hod pro všechny kategorie  
10 minut před startem kategorie  
09:35 hod (děti do 6. let)    
(70 m kolo, 40m běh)  
10:00 hod (BC1 / BD1, 6 – 7 let)    
(50 m – 1 km – 200 m)  
10:45 hod (BC2/BD2; BC3/BD3, 8-11 let)  
(100 m – 2 km – 500 m)  
12:00 hod (ZC1/ZD1; 12-13 let) 

(300m – 5km – 1km) 

13:00 hod (ZC2/ZD2, 14-15 let, dorost 16-

17let)    
(300m – 9km – 3km) 

v cíli  

po doběhnutí posledního závodníka  
 

Uložení věcí do depa: pro kategorii BC1 / BD1, BC2/BD2 a 

BC3/BD3 od 08:30 do 09:40, pro kategorii ZC1/ZD1, ZC2/ZD2 a 

dorost 16-17let od 11:20 do 11:45 

    
  
Prezentace:  
Distance JTC: 

Distance ostatní: 

 

Poučení:   
Start:    
Vyhlášení:  
  

    
 

 

 

Prezentace:  
Poučení: 

Uložení: 

Start:      
Občerstvení:  
Vyhlášení:  

sobota 31.08.2024  
JIHOČESKÝ TRIATLON CUP 

 

ukončení 14:00 
1,5km x 37 km x 10 km 

750 m x 19 km x 5 km – otevřený 

závod 

14:45 hod  
15:00 hod  
20 min po doběhnutí posledního 

závodníka  
 

neděle 01.09.2024  
JIHOČESKÝ TRIATLON CUP 

          ZÁVOD ŠTAFET 

 

od 09:00 –  10:30 hod  
10 minut před startem 
do 10:30 hod (děti do 6. let)    
11:00 hodin 

v cíli  

20 min po doběhnutí 

posledního závodníka 

   

 

PRAVIDLA  
Závodník je povinen řídit se platnými pravidly Soutěžní směrnice 

Jihočeského poháru v triatlonu pro rok 2024. Cyklistická přilba je 

povinná. Při cyklistické části je závodník povinen dodržovat pravidla 

silničního provozu. Jede se za plného provozu.  Každý závodník 

startuje na vlastní nebezpečí. 

 
  

PLAVÁNÍ  
Plave se na rybníku Mydlák podle platných pravidel TT. Dráha je 

vyznačena bójkami. Upřesnění proběhne při poučení závodníků před 

startem.  
  

  CYKLISTIKA  
Trať vede po silnici s asfaltovým povrchem. Depo (pláž rybníka 

Mydlák) doprava až na křižovatku ve tvaru T na Mydlovary a Zahájí.  

   

BĚH 
Trať vede po šotolinové a asfaltové cestě. Okruh měří 5 km.  
 

 

ZÁVOD ŠTAFET - Otevřený závod  

   
Štafeta se skládá minimálně ze 3 mužů resp. 2 žen. Každý člen štafety 

startuje zvlášť, postupně, po předání plácnutím ruky na tělo dalšího 

člena štafety. V cíli se počítá čas 3. resp 2. závodníka u žen. Družstvo 

může být také v libovolném složení (bez rozdílu věku a pohlaví). 

Smíšené družstvo je hodnoceno v kategorii, která v družstvu převládá.  
  
  

PROTESTY  
Podat se může do 15-ti minut po vyhlášení výsledku proti vkladu 500,- 

Kč.   
  

  POŘADATEL  
  Triatlon Zliv z.s.  
  IČ: 04162595  
  Tyršova 4  

373 41 Hluboká nad Vltavou   
   

  STARTOVNÉ  

        
Sprint, Junior cup (do ml. Žáků):  200,- Kč     
St. žáci, dorost    400,- Kč     
Jihočeský pohár, otevřený závod: 400, - Kč      
Závod štafet  400,- Kč    
Platí se při prezentaci před jednotlivým závodem.  
  

  

  

   


